
Uchwała Nr 21/269/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 maja 2020 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Katarzynie Koplińskiej – Zastępcy 

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), w związku z § 59 ust. 2 Statutu 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego przyjętego uchwalą Nr X/114/99 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. ze zm. (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Warmi.-Maz. z 2016 r. poz. 4971 ze zm.) oraz art. 10 ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych w związku z wystąpieniem 

COVID-19 w 2020 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 694) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Upoważnia się Panią Katarzynę Koplińską, Zastępcę Dyrektora Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie, do reprezentowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego - Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w zakresie działań związanych z realizacją projektu 

„Pomagajmy Razem”, składanego w trybie nadzwyczajnym, w ramach II Osi priorytetowej 

Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.8 Rozwój 

usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, Priorytet Inwestycyjny 9iv 

Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym 

opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym  Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, w szczególności do składania  

i podpisywania oświadczeń woli i dokumentów w imieniu i na rzecz Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego - Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach realizacji 

projektu oraz do podejmowania wszelkich czynności z nim związanych, w tym do złożenia 

wniosku o dofinansowanie oraz podpisania umowy o dofinasowanie Projektu. 

 

§ 2  

Niniejsze upoważnienie jest udzielone do odwołania, nie dłużej niż na okres zatrudnienia 

pełnomocnika na stanowisku Zastępcy Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                      
        Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
 
                          
                Gustaw Marek Brzezin 

 


